[image: Герб ППО (вектор) черная 2]

		МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	П Р И К А З

	от

	№
	[bookmark: _GoBack]

г. Пенза

О внесении изменения в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области
от 16.06.2025 № 26-37/ОД
Руководствуясь Положением о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 19.07.2021 № 424-пП (с последующими изменениями),  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области от 16.06.2025 № 26-37/ОД «Об утверждении формы заявления об урегулировании разногласий, возникших при утверждении производственной программы в области обращения с твердыми коммунальными отходами, и перечня прилагаемых документов» (далее – Приказ) следующее изменение:
1.1. в преамбуле Приказа после слова «обезвреживания» дополнить словами «, энергетической утилизации, утилизации твердых коммунальных отходов путем производства из их органической части искусственных грунтов».
2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте Министерства жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра жилищно-коммунального хозяйства и гражданской защиты населения Пензенской области, координирующего вопросы в сфере утверждения цен (тарифов) и их предельных уровней.

Врио Министра                                                                                         Д.В. Герасимов

image1.jpeg